АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014  №624
О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации городского округа Стрежевой

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:

-  от 30.01.2006 № 32 «О проведении городского заочного конкурса «Потребитель -
2006»;

- от 13.03.2006 № 107 «О проведении городского конкурса на лучшее оформление
витрин, залов обслуживания потребителей предприятий торговли и услуг к 40-летию
Стрежевого»;

- от 20.03.2006 № 135 «Об организации подготовки объектов муниципальной
собственности к работе в осенне-зимний период 2006-2007 годов»;

- от 05.04.2006 № 158 «Об утверждении городского автобусного маршрута № 2»;
- от 05.04.2006 № 159 «О проведении городского конкурса цветочных клумб «С

любовью к городу»;
- от 05.04.2006 № 160 «О проведении городского конкурса среди предприятий и

учреждений городского округа Стрежевой на лучшее благоустройство территории»;
- от 07.04.2006 № 169 «О проведении городских конкурсов профессионального

мастерства среди работников потребительского рынка на звание «Лучший по профессии»;
- от 21.04.2006 № 184 «О проведении месячника по санитарной уборке города и

двухмесячника по его благоустройству»;
- от 12.05.2006 №230 «О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа от 21.04.2006 № 184»;
- от 18.09.2006 № 446 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 30.12.2005 № 156».
- от 01.11.2006 № 517 «О мерах по усилению пожарной безопасности на

территории городского округа Стрежевой в осенне-зимний период 2006-2007 гг.»;
-  от 07.11.2006 № 527 «О проведении городского новогоднего конкурса среди

образовательных учреждений»;
- от 07.11.2006 № 526 «О проведении городского конкурса на лучшее новогоднее

оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий»;
- от 07.11.2006 № 525 «О проведении Городского конкурса на лучший снежный

городок (елка, снежные фигуры, горка) в микрорайонах города»;
- от 23.11.2006 № 563 «О торговле пиротехническими изделиями»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ